Ad hunc itaque finem, remouendi &
licet à nobis hæc impedimenta, quatuor
exercitia tamquam instrumenta Mortifi-
cationis requiruntur; Renunciationis &
Delicer, Abnegationis, Resignationis &
Indifferentiae. Ut autem hæc materia pue-
nius intelligatur operæ pretium esse co-
stimauiimus, de singulis in specie ac disti-
ctè dissertere, atque in mediū adscire, quo

AT:
epribus &
domeli-
o omnium
re debet:
ra homin-
on inazem
s & tubu-
, passio-
st. Et quem-
n transime-
io reuin e-
onibus me-
upponit ce-
ontrariis
spirituali-
s destruc-
omini sp-
ndam, sup-
io imperi-
, qua
ouendi
a, quatuor
nta Mon-
nationis vi-
nationis k-
materiapl-
m esse co-
e ac distin-
ferce, qu-
dei

DE MORTIFICAT. 79

Nip ex grauim auctorum sententia sen-
tendum sit, Et vt à Renunciatone incipia-
mus, dicemus primò , 'de duobus generi-
bus Renunciationis . Secundò , quæ sit
vera & præcisa Renunciatio , distincta ab
aliis tib⁹, quas diximus , exercitationi-
bus Tertio, demonstrabimus non suffi-
ciēt, vt homo in principio suæ conuersionis
hanc resignationem suscipiat , sed re-
quiri vi toto vita suæ decursu constanter
in illa perseveret.

Renunciatio igitur, vel, vt alij vocant,
Abrenunciario varias notiones habet apud
auctores, qui de ipsa scribunt. Sæpe enim
laissimè accipitur pro omnium rerum
terrenarum perfecta abdicatione animi,
absoluta dependentia in omnib⁹ nostris
actionibus & desiderijs à sola Dei volun-
tate, eorumq; qui nos loco Dei gubernat.
Haec significatio comprehendit Renun-
ciatio sub se Abnegationē, Resignationē,
& Indifferentiam, appellaturq; à Ioanne
Cassiano & Climacho Nuditas, aliquando
Vacuitas, aliquando Peregrinatio. Sanctus
item Basilius, postquā multis verbis & cir-
cumstatijs descripsisset late sumptam hāc
Renunciationem, tandem concludit: Quod
ſtraduictio cordis humani ad conuersationem
celstem, vt dicere queamus. Nostra cōuersatio
incelus est. Et postquā posuisset illa, quorū

S. Basili⁹.
Reg. fassu-
us diff. cap. 8.

D. 4 debet

80 DE MORTIFICAT.

debet fieri Renunciatio, tandem adit,
hominē verē dīcī posse, tunc de mūndū hanc
fecisse Renunciationem, cum cō peruen-
rit. ut totus mundus ei crucifixus sit, & q̄d
mundo.

Cass.lib.
4. Instit.
cap.34.

Cassianus quoque hanc Renunciati-
onem, Nihil aliud esse dicit, quān crucis &
Mortificationis indicium. Quam sententiam
cū latius explicasset, sub persona Abbatis
Pynuphij, tandem capite sequentib⁹ vir-
bis rem concludit: sicut ergo crucifixus qui
iam non pro animi sui motu, membra sua quo
quam monendi & conuertendi habet potestatē,
ita & nos voluntates nostras ac uerberia non
secundum id, quod nobis suave est ac delecta
ad præsens, sed secundum legem Domini, quod
nos illa constrinxerit, applicare debemus. Hac
ille. Idem Abbas alibi tres species Renun-